02.09.2020 г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О  ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖДЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Рассмотрев заявления граждан п. Луговский о предоставлении земельных участков в аренду, в соответствии со ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Луговского городского поселения от 15.04.2019 г. № 29 «Об установлении процентной ставки, применяемой при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Луговского муниципального образования», от15.04.2019 г. № 30 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Луговского муниципального образования», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду сроком на 11 месяцев следующие земельные участки:
1.1. Горбуновой Ольге Кирамовне:
- Земельный участок, площадью 150 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная, д. 17. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для огородничества.
1.2. Коледенко Елене Викторовне:
- Земельный участок, площадью 9 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
- Земельный участок, площадью 500 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, в районе уч. МТФ. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для сенокошения.
- Земельный участок, площадью 200 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, уч. ГСМ. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для огородничества.
- Земельный участок, площадью 100 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для огородничества.
- Земельный участок, площадью 12 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для гаража.
1.3. Тарасовой Дарье Дмтриевне:
- Земельный участок, площадью 81 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для огородничества.
- Земельный участок, площадью 24 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для огородничества.
1.4.Ровниковой Елене Викторовне:
- Земельный участок, площадью 200 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для огородничества.
1.5. Шелопугину Александру Юрьевичу:
- Земельный участок, площадью 16 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная, д. 4. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
- Земельный участок, площадью 16 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная, д. 4. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для гаража.
1.6. Прокопчевой Елены Анатольевны:
- Земельный участок, площадью 9 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная, д. 30. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
1.7. Сафонову Борису Николаевичу:
- Земельный участок, площадью 24 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
- Земельный участок, площадью 100 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для огородничества.
- Земельный участок, площадью 16 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – для гаража.
2. Бухгалтеру администрации Луговского городского поселения подготовить договоры аренды земельных участков.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского
муниципального образования					А.В. Ушаков